
*Ky formular quhet i vlefshëm vetëm pas plotësimit të të gjithë përmbajtjes së tij dhe duhet shoqëruar bashkëngjitur 
me fotokopje të dokumentit të ID.

5. PËR GRUPIN E PUNËS

5.1 Administroi 5.2 Nr. i Regjistrit Elektronik

4. TË DHËNAT MBI VENDVOTIMIN

4.1 Bashkia 4.2 Njësia Administrative

4.3 Adresa / Vendbanimi

3. FORMIMI PROFESIONAL

3.1 Arsimi 3.2 Shkolla / Universiteti

Studente Përfunduar

3.3 Arsimimi 3.4 Titulli

8-vjeçar I mesëm I lartë Pasuniversitar

3.5 E punësuar 3.6 Pozicioni Aktual

Po Jo

2. INFORMACION PËR KONTAKTIM

2.1 Nr. Cel 2.2 Nr. Tel 2.3 E-mail @

1. TË DHËNAT PERSONALE

1.1 Nr. Personal 1.2 Emri 1.3 Atësia 1.4 Mbiemër

1.5 Amësia 1.6 Datëlindja 1.7 Vendlindja

FORMULAR ANËTARËSIMI


